
Protokół
z Kontrolnych Halowych Zawodów Kadry

w Łucznictwie
Prudnik 04-05.12.2010 r.

I . Obsada sędziowska:

Sędzia główny  Alicja Trzcionka                     Prudnik 

Przewodniczący Komisji Technicznej Witkowski Ryszard  III 6/W Prudnik
Kierownik Strzelań Witkowski Ryszard  III 6/W Prudnik

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej Wacław Radoń  Kl. III 6/R   
             Prudnik

Sekretarz Kocik Kazimierz  I 9/K Prudnik

Obsługa Komputerowa Kobyliński Grzegorz              Prudnik

II . Służba zdrowia Władysław Sobczyk               Prudnik

IV . Nagrody, medale, dyplomy,

Za miejsca I-III - nagrody finansowe i dyplomy

Za miejsca I-VIII dyplomy.

V . Inne wypadki, kontuzje, protesty, kary - brak

Przewodniczący Komisji Sędzia Główny
Klasyfikacyjnej



Wyniki Kwalifikacji 2 x 18m 

KOBIETY Łuki Klasyczne klub rok ur. 1 2 3 4 SUMA

1 Wyczechowska Paula Łucznik Żywiec 91 279 284 281 290 1134
2 Leśniak Natalia Łucznik Żywiec 91 282 281 288 282 1133
3 Ćwienczek Małgorzata Czarna Strzała Bytom 82 282 279 281 290 1132
4 Wojnicka Aleksandra Chrobry Głuchołazy 92 274 281 274 286 1115
5 Lipiarska Karina Kmita Zabierzów 87 278 275 282 277 1112
6 Szukalska Anna Czarna Strzała Bytom 84 276 269 285 282 1112
7 Kamińska Joanna Czarna Strzała Bytom 91 276 277 274 277 1104
8 Kantorska Magdalena Piast Nowa Ruda 90 274 277 273 273 1097
9 Szczypka Natalia Dziesiątka Komes Jaworze 93 247 258 265 262 1032

10 Rząsa Joanna Łucznik Żywiec 90 252 258 262 259 1031
11 Duklan Natalia Czarna Strzała Bytom 89 246 256 250 256 1008
12 Pieprzyca Anna Czarna Strzała Bytom 94 233 205 211 223 872
13 Barakońska Milena Obuwnik Prudnik 92 266 257 0 0 523

Mężczyźni Łuki Klasyczne

1 Proć  Jacek Strzelec Legnica 81 287 294 284 290 1155
2 Taratuta Tomasz MRKS Gdańsk 90 289 283 291 284 1147
3 Wiatr Maciej Obuwnik Prudnik 88 281 291 286 287 1145
4 Napłoszek Sławomir Marymont Warszawa 68 285 289 283 279 1136
5 Zarzecki Paweł Łucznik Żywiec 91 276 287 283 282 1128
6 Burchart Piotr Talent Wrocław 90 287 278 281 281 1127
7 Pajączek piotr Talent Wrocław 93 282 283 282 278 1125
8 Malicki Dawid Talent Wrocław 93 279 281 280 285 1125
9 Nowak Piotr Karima Prząsław 91 283 272 282 283 1120

10 Grec Michał Talent Wrocław 94 277 278 279 282 1116
11 Szemik Maciej Łucznik Żywiec 92 270 277 279 286 1112
12 Fałdziński Maciej Stella Kielce 92 273 275 278 285 1111
13 Nowak Oskar Chrobry Głuchołazy 92 275 279 282 273 1109
14 Lach Bartłomiej Łucznik Żywiec 93 273 283 277 270 1103
15 Michalski Dawid Czarna Strzała Bytom 93 263 277 279 284 1103
16 Marzec Paweł Talent Wrocław 94 264 282 273 279 1098
17 Jaworski Maciej Czarna Strzała Bytom 91 275 275 278 268 1096
18 Mańkiewicz Mariusz Chrobry Głuchołazy 92 269 263 271 272 1075
19 Stanko Bartłomiej Łucznik Żywiec 89 274 273 258 268 1073
20 Bytof Michał Chrobry Głuchołazy 94 262 273 265 271 1071
21 Heczko Damian Łucznik Żywiec 94 267 259 271 273 1070
22 Fatyga Mateusz Karima Prząsław 95 235 258 279 278 1050
23 Pielichowski Łukasz 272 251 266 253 1042
24 Turek Arkadiusz Czarna Strzała Bytom 93 269 249 259 254 1031
25 Olszewski Paweł Karima Prząsław 93 267 246 240 261 1014
26 Fatyga Marek Karima Prząsław 69 192 211 189 172 764
27 Makowski Dominik Obuwnik Prudnik 94 262 276 0 0 538

Mężczyźni Łuki Bloczkowe

1 Więzik Jerzy Łucznik Żywiec 63 289 280 285 284 1138
2 Skrzypek Henryk Łucznik Żywiec 36 272 263 267 266 1068



Wyniki Rundy Eliminacyjnej Kobiet

Lp. Imię i nazwisko rok ur. klub FINAŁ
1 Wojnicka Aleksandra 92 Chrobry Głuchołazy -- 4 6 7
2 Ćwienczek Małgorzata 82 Czarna Strzała Bytom -- 6 5 3
3 Kamińska Joanna 91 Czarna Strzała Bytom 6 6 5
4 Kantorska Magdalena 90 Piast Nowa Ruda 6 6 4
5 Szukalska Anna 84 Czarna Strzała Bytom 6 4
6 Wyczechowska Paula 91 Łucznik Żywiec -- 2
7 Lipiarska Karina 87 Kmita Zabierzów 6
8 Leśniak Natalia 91 Łucznik Żywiec --
9 Szczypka Natalia 93 Dziesiątka Komes Jaworze 2

10 Rząsa Joanna 90 Łucznik Żywiec
11 Dukland Natalia 89 Czarna Strzała Bytom
12 Pieprzyca Anna 94 Czarna Strzała Bytom
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Wyniki Rundy eliminacyjnej Mężczyzn

Lp. Imię i nazwisko rok ur. klub FINAŁ
1 Taratuta Tomasz 91 MRKS Gdańsk -- 6 6 6 7
2 Jaworski Maciej 91 Czarna Strzała Bytom 7 -- 6 6 1
3 Zarzecki Paweł 91 Łucznik Żywiec -- 6 6 0 7
4 Szemik Maciej 92 Łucznik Żywiec 6 7 5 2 1
5 Napłoszek Sławomir 68 Marymont Warszawa -- 6 4
6 Stanko Bartłomiej 89 Łucznik Żywiec 7 6 5
7 Pajączek Piotr 93 Talent Wrocław 6 7 4
8 Malicki Dawid 93 Talent Wrocław 7 5 2
9 Nowak Piotr 91 Karima Prząsław 7 5
10 Wiatr Maciej 88 Obuwnik Prudnik --
11 Michalski Dawid 93 Czarna Strzała Bytom 7
12 Makowski Dominik 93 Obuwnik Prudnik 6 3
13 Fałdziński Maciej 92 Stella Kielce 7
14 Bytof Michał 94 Chrobry Głuchołazy 6
15 Grec Michał 94 Talent Wrocław 7 1
16 Nowak Oskar 92 Chrobry Głuchołazy
17 Burchart Piotr 90 Talent Wrocław
18 Fatyga Mateusz 95 Karima Prząsław
19 Turek Arkadiusz 93 Czarna Strzała Bytom
20 Lach Bartłomiej 93 Łucznik Żywiec
21 Pielichowski Łukasz
22 Mańkiewicz Mariusz 92 Chrobry Głuchołazy
23 Heczko Damian 94 Łucznik Żywiec
24 Marzec Paweł 94 Talent Wrocław
25 Olszewski Paweł 93 Karima Prząsław
26 Fatyga Marek 69 Karima Prząsław
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Mężczyźni łuki Bloczkowe

Lp. Imię i nazwisko rok ur. klub FINAŁ
1 Więzik Jerzy 63 Łucznik Żywiec 6
2 Skrzypek Henryk 36 Łucznik Żywiec 0


